

## Wyjaśnienia treści SIWZ

Postępowanie Zp-271.02.2019

Dostawa (sprzedaż) paliwa gazowego do obiektów Zamawiającego.

### Pytanie 1

Czy Zamawiający jest świadomy, że w przypadku przekroczenia Mocy umownej, zostanie wystawiona opłata z tytułu przekroczenia obliczona zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłaty z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz inne opłaty ustalone w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD”?

### Odpowiedz

Zamawiający jest świadomy opłat za przekroczenie mocy umownej

### Pytanie 2

Wykonawca prosi o informację jaki jest okres obowiązywania obecnej umowy?

### Odpowiedz

Okres obowiązywania umowy:

- dla punktu Dolice Ośrodek Zdrowia ul. Wojska Polskiego 4 czas nieoznaczony
- pozostałe punkty do 30 września 2019r

### Pytanie 3

Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak to jaki jest okres jej wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

### Odpowiedz

- dla punktu Dolice Ośrodek Zdrowia ul. Wojska Polskiego 4 rozwiązanie Umowy kompleksowej może nastąpić za wypowiedzeniem przez pisemne oświadczenie złożone przez Stronę Umowy, ze skutkiem na koniec miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło doręczenie wypowiedzenia Umowy. Strona wypowiadająca Umowę kompleksową może wskazać późniejszy termin rozwiązania Umowy (zgodnie ogólnymi warunkami umowy kompleksowej dostarczania paliwa gazowego z obecnym dostawcą – PGNiG)
  - dla pozostałych punktów umowa nie wymaga okresu wypowiedzenia
- Za skuteczne wypowiedzenie umowy u obecnego Sprzedawcy będzie Sprzedawca wyłoniony w procedurze przetargowej

### Pytanie 4

Dotyczy Rozdziału VI pkt 3 ppkt 1.1 lit. b) SIWZ. Czy warunek zostanie spełniony gdy wykonawca oświadczy, że ma podpisaną umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego?

### Odpowiedz

Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do przedstawienia kopii (za zgodnością z oryginałem) umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w przypadku

Wykonawców nie będących właścicielem sieci dystrybucji lub aktualnej koncesji przypadku Wykonawców będących właścicielem sieci dystrybucji.

#### Pytanie 5

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

#### Odpowiedz

Zamawiający oświadcza, że paliwo gazowe jest przeznaczone w 100% na cele opałowe. W związku z powyższym jest zwolniony z podatku akcyzowego

#### Pytanie 6

Wykonawca prosi o modyfikację § 4 ust. 7 Załącznika nr 6 do SIWZ, ponieważ przedmiotem postępowania jest tylko i wyłącznie kompleksowa dostawa paliwa gazowego.

#### Odpowiedz

Zamawiający zmienia treść § 4 ust. 7 Załącznika nr 6 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie: „Podstawą wypłaty Sprzedawcy wynagrodzenia za dostarczenie Odbiorcy paliwa gazowego będzie faktura VAT dostarczona odbiorcy. Strony ustalają, że termin płatności faktury wynosi 21 dni od daty wystawienia”

#### Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie treści zapisu § 5 ust. 4 lit. d) Załącznika nr 6 do SIWZ poniższym zapisem? „w przypadku konieczności zmniejszenia lub zwiększenia mocy umownej, pod warunkiem wyrażenia zgody przez Operatora” Wykonawca wyjaśnia, że zmiana mocy umownej jest uwarunkowana zgodą OSD, albowiem OSD zgodnie z przepisami prawa energetycznego jest obowiązane utrzymywać zdolność urządzeń, instalacji i sieci do realizacji zaopatrzenia w te paliwa lub energię w sposób ciągły i niezawodny, przy zachowaniu obowiązujących wymagań jakościowych. OSD weryfikuje wniosek o zmianę umowy w oparciu o wydane warunki przyłączenia. W przypadku gdy zawnioskowana moc umowna nie będzie zgodna z wydanymi warunkami OSD nie wyrazi zgody na zmianę mocy i odbiorca będzie rozliczany według dotychczasowej mocy umownej. Obowiązek zgody OSD wynika z obowiązujących przepisów, z tego też względu wnosimy o zmianę zapisu, aby zmiana mocy była możliwa po wyrażeniu zgody przez OSD.

#### Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 5 ust. 4 lit. d) Załącznika nr 6 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie: „w przypadku konieczności zmniejszenia lub zwiększenia mocy umownej, pod warunkiem wyrażenia zgody przez Operatora”

#### Pytanie 8

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące w grupie taryfowej W-5.1 dla poszczególnych punktów poboru (w kWh) w trakcie obowiązywania umowy.

Odpowiedz

|                              | Żalęcino       | Dolice         | Rzeplino       |
|------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| Styczeń                      | 26 941         | 75 341         | 92 978         |
| Luty                         | 28 443         | 74 911         | 94 057         |
| Marzec                       | 25 123         | 68 864         | 91 604         |
| Kwiecień                     | 7 103          | 16 684         | 33 015         |
| Maj                          | 0              | 5 482          | 5 297          |
| Czerwiec                     | 0              | 5 633          | 4 488          |
| Lipiec                       | 0              | 837            | 3 868          |
| Sierpień                     | 0              | 689            | 3 348          |
| Wrzesień                     | 0              | 5 939          | 4 162          |
| Październik                  | 11 117         | 51 670         | 49 363         |
| Listopad                     | 20 550         | 47 964         | 65 878         |
| Grudzień                     | 17 090         | 58 623         | 63 906         |
| <b>zużycie w ciągu 12 m.</b> | <b>136 367</b> | <b>412 637</b> | <b>511 964</b> |

Pytanie 9

Wykonawca prosi o podanie nr punktu poboru paliwa gazowego (punktu wyjścia) wskazanego na fakturze dla wszystkich punktów objętych postępowaniem.

Odpowiedz

|    | Kod    | Miejscowość | Ulica, nr domu   | nr OSD     |
|----|--------|-------------|------------------|------------|
| 1  | 73-115 | Dolice      | Ogrodowa         | 1460000707 |
| 2  | 73-115 | Dolice      | Rzeplino 62      | 1460000803 |
| 3  | 73-115 | Dolice      | Żalęcino 11      | 1460000373 |
| 4  | 73-115 | Dolice      | Dobropole 7      | 1401209485 |
| 5  | 73-115 | Dolice      | Sądów 30         | 1401209363 |
| 6  | 73-115 | Dolice      | Pyrzycka 2       | 1401209365 |
| 7  | 73-115 | Dolice      | Ogrodowa 16      | 1401209366 |
| 8  | 73-115 | Dolice      | Wiejska 44       | 1401209606 |
| 9  | 73-115 | Dolice      | Wiejska 4        | 1401209756 |
| 10 | 73-115 | Dolice      | Przewłoki 41     | 1400889003 |
| 11 | 73-115 | Dolice      | Bralecin         | 1400887000 |
| 12 | 73-115 | Dolice      | Szemielino 2a    | 1400891000 |
| 13 | 73-115 | Dolice      | Brzezina         | 1401209348 |
| 14 | 73-115 | Dolice      | Woj. Polskiego 4 | 1401209877 |
| 15 | 73-115 | Dolice      | Dobropole        | 1401209494 |

Pytanie 10

Wykonawca prosi o podanie mocy umownej dla poszczególnych punktów poboru w grupie taryfowej W-5.1

Odpowiedz

Sp. Rzeplino moc umowna -296 kwh/h

Budynek niemieszkalny moc umowna – 154kwh/h

Szkoła podstawowa Dolice ul. Ogrodowa moc umowna 285 kwh/h

Z up. WÓJTA GMINY  
Czesław Mopacki  
Zastępca Wójta